Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол
приема заявок на участие в открытом аукционе
по продаже  земельных участков для жилищного строительства
г.Пермь
                                                                                                                           23.12.2011
Комиссия по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, для строительства, назначенная постановлением администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089,  в  составе:

Зам.председателя комиссии:  Толмачева Л.А.,   начальник   департамента  имущественных

                                                   отношений администрации города Перми.

Секретарь комиссии:   Собянина С.И.,  консультант  отдела  организации  и  проведения

                                       торгов  департамента  имущественных  отношений администрации

                                       города Перми.

Члены комиссии:   Ефремов А.А., и.о.главы администрации Орджоникидзевского района;

                                 Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов
                     департамента имущественных отношений администрации города Перми;
                     Медведева Н.И., консультант отдела предоставления земельных участков под строительство и объекты недвижимости управления перераспределения земель департамента  земельных отношений администрации города Перми;
                                 Иванов А.И., глава администрации Индустриального района города Перми;
                     Субботин И.А., глава администрации Дзержинского района;
                                 Чуйкина Е.В.,  начальник отдела государственного контроля и охраны

                                 памятников археологии Государственной инспекции по охране объектов

                                 культурного наследия Пермского края,
рассмотрев заявки на участие в открытом аукционе, назначенном на  28.12.2011,  установила:

1. В период с 05.12.2011 по 22.12.2011  приняты    заявки на участие в открытом аукционе от следующих заявителей:
по лоту № 1  - земельный участок площадью 514 кв.м, расположенный по адресу: г.Пермь, ул.Васильевская,37а, кадастровый номер 59:01:3510049:3.
	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки

	1. Солодянкин Григорий Михайлович
	20.12.2011

	2. Пономарева Юлия Павловна
	20.12.2011

	3. Голдырева Татьяна Игоревна
	21.12.2011

по лоту № 2 - земельный участок площадью 1055 кв.м, расположенный по адресу: г.Пермь, пос.Новые Ляды, ул.Лесная,19, кадастровый номер 59:01:5110099:10.
Заявки на участие в открытом аукционе по лоту № 2 не поступали.
2. До дня окончания приема документов для участия в аукционе поступили   установленные   суммы   задатков от следующих  заявителей:
по лоту №  1
	Сведения о заявителе
	Сумма задатка, руб.

	1. Солодянкин Григорий Михайлович
	51 340,00

	2. Пономарева Юлия Павловна
	51 340,00

	3. Голдырева Татьяна Игоревна
	51 340,00

Задатки за участие в открытом аукционе по лоту № 2 не поступали.
3. Комиссия  решила:

3.1. на основании  статьи 38.1 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089 «О комиссии
по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, или право на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, для строительства»  признать участниками открытого аукциона  следующих заявителей:

по лоту № 1 - Солодянкина Григория Михайловича, Пономареву Юлию Павловну, Голдыреву Татьяну Игоревну.
Зам.председателя комиссии                                                                                         Л.А.Толмачева

Секретарь комиссии                                                                                                      С.И.Собянина

PAGE
1